DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 02 de Marzo del 2022
México y Centroamerica

21:52:51 IWARR309538

B7EO00EFB-6F6D-40EB-B9A0-5807358280AB

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750105591
455

000020350900
000

000020571400
000

000750179166
973

000750105590
004

000750148580
011

000020103200
000

000750221087
024

000000000004
663

000000000004
235

000750104540
314

000000000004
090

000000000004
048

000000000004
087

000000000004
028

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50301700-
Bananos

50131800-
Queso

50201713-
Bolsas de té

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221200-
Cereales
procesados

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50101717-
Nueces y
semillas sin
cascara

50405300-
Cebollas

50301700-
Bananos

50121500-
Pescado

50406200-
Espinacas

50304100-
Limones

50406500-
Tomates

50306700-
Fresas

0.075

0.09

0.12

0.34

0.155

0.225

0.275

ALP OGRASA

Base: 6.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
PECH PAVO

Base: 22.05,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
QSO PANELA C

Base: 17.28,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GV TE VERD

Base: 16.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALPURA SEMI

Base: 23.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AMARANTO NAT

Base: 29.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MOL ESP 8020

Base: 11.88,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
NUEZ MITAD

Base: 59.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CEBOLLA BCA

Base: 13.23,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PLATANO MACH

Base: 4.63,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
DOLORES AGUA

Base: 16.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ESPINACA

Base: 6.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
LIMON SS

Base: 19.35,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
JITOMAT SALA

Base: 4.92,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
FRESA 454 G

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

ota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

fota: 0.0000009
PIEZAS

$6.60

Importe: $0.00
$294.00

% Importe: $0.00
$192.00

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$23.50

6 Importe: $0.00
$29.50

% Importe: $0.00
$99.00

% Importe: $0.00
$59.00

% Importe: $0.00
$38.91

% Importe: $0.00
$29.87

Importe: $0.00
$16.90

% Importe: $0.00
$6.50

Importe: $0.00
$86.00

6 Importe: $0.00
$17.89

Importe: $0.00
$69.00
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$6.60

$22.05

$17.28

$16.00

$23.50

$29.50

$11.88

$59.00

$13.23

$4.63

$16.90

$6.50

$19.35

$4.92

$69.00
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| | Base: 69.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: |Tasa, Tasa o Cluota: 0.000000%6 Importe: $0.0(1

MG: TICKET No: 543433776068439453507

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS VEINTE PESOS 34/100 M.N.) SUBTOTAL

$320.34
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $320.34

CADENA ORIGINAL

||1.1|B7EOOEFB-6F6D-40EB-B9A0-5807358280AB|2022-03-
02T21:53:52|SST060807KUOhCOSCAYTVSoDY 6w TWH3rDwokBpPDVNSfzOLIHCNEFNoJLDFfQ2PXjTFWSeMRel8Tpx1Ubmbk5gf7co7flzbkX/HnexIpK191tQpluv+
wWPNhx1540Cc1k2Q6MpeUDiejDcGKj+/hUP2zb2TJAYblkUSWTCEXxq7CejtyzKrE7 AG6EWOFIkOAYWWaUnpS209Cxr1PSP3nI8FgV24Z+n10H15¢crkevzmZ1fVW7W+Selr8xOZ+
OEtNVHzTONzrNBdTWQ5W9aU07R9Y 9QXVq6vI6bpHBEKH6CF8cMtv6QfY VISqSFH7aON1WITPQUKXpwxKkb2ihXzvHNNBZh9pZBQY JburYw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hCOsCAYTVSoDY6wTWH3rDwokBpPDVNSfzOLIHCNEFNoJLDFfQ2PXjTFWSeMRel8Tpx1Ubmbk5gf7co7flzbkX/HnexIpK191tQpluv+wPNhxI1540Cc1k2Q6MpeUDiejDcGKj+
/hUP2zb2TJ4YbIkUSWTCEXxq7CejtyzKrE7A6EWOFIKOAYWWaUnpS209Cxr1PSP3nI8FgV24Z+n10H15crkevzmZ1fVW7W+Selr8xOZ+
OEtNVHzTONzrNBdTWQ5W9aU07R9Y9QXVa6vIebpHB6KkH6ECF8cMtveQfYVISqSFH7aON1Wi TPQuUKXpwxKkb2ihXzvHNnNBZh9pZBQY JburYw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PHA4dgwxrsB074S1um3iC9P8nocLVwWUKVwOVaU5LrWtUfjXii/QImcOVVQpy9rcuWOUx50ntmgk3tWD2FVSUCpahimBYHd5N0JaygieSihPFDyCh3sVmzg2QrR54wOGUuuPOVWu5JuaN2sOS
nk3gAJ8tv1hRIWcv5Ih4arMWUCsUrH23yagKWzwkmvCC+UXelQ1IhA5L2Qk5QT/qgKhAhmgMvQPOG4FSEPuuraC8UQE+
r/S4wKicb0oFIJmpUjZHpQqXii572n/Lxz0fgFnfuXKZV41g2TMf1FKiFOnIT6ID1JFy51M8ztupObRfz8SIX1e9mwIXUJIQSLFujzFXaVeVmA==

Lugar, fecha y hora de emision: 62585 a 02 de Marzo del 2022 21:52:51 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 02 de Marzo del 2022 21:53:52 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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